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PROGRAMI MASTER – QEVERISJA LOKALE DHE SHOQËRIA DEMOKRATIKE 

 

 

Rezultatet e provimit nga lënda: FINANCAT LOKALE DHE MENAXHIMI I TYRE 

Afati i Prillit 2019, mbajtur me datë 11.05.2019   

Ligjërues: Prof. Ass. Dr. Halit Shabani,     

 

nr Numri i ID-së Nota 

1 17101006 6 

2 17101040 5 

3 17101019 5 

4 17101025 5 

5 17101023 5 

6 17101045 6 

7 17101027 5 
 

 

Shënim: Konsultimet mbahen me datë 27.05.2019, Prizren 

 

22.05.2019   Prof. Ass. Dr. Halit Shabani 



 


